МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа №31»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, испанском языках «Европа глазами детей» для учащихся 5-11 классов Советского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Фото»

	           от «7» декабря  2019 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Иняхина В.А., руководитель МО иностранного языка Советского района города Ростова-на-Дону  - председатель,
2. Куперин С.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №37»
3. Крылова Г.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №61»
4. Лукьянова И.Н. ,руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №87»
5. Чубенко Е.Н., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа№73»
6. Вейденкеллер А.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №92»
7. Артуньян Е.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа «112»
8. Осипова Л.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №117»
Секретарь:  Рябченко Е.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия «117»
Присутствовали: члены жюри – 8 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценивание работ в номинации: «Фото».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Наградить победителя  в номинации «Конкурс фото»  дипломом I степени учащуюся
6 класса МБОУ «Лицей №103»  Каблучко Киру.
2. Признать учащуюся 9 класса МБОУ «Школа №86»  Бондаренко Лидию призером  в номинации «Конкурс фото»  и наградить дипломом II степени.
3. Признать учащегося 9 класса МБОУ «Школа № 87» Грушина Владимира призером  в номинации «Конкурс фото»  и наградить дипломом  II степени.
4. Признать учащуюся 9 класса МБОУ «Школа № 86» Чижикова Ивана призером в номинации «Конкурс фото» и наградить дипломом III степени.
5. Признать учащегося 10 класаа МБОУ «Школа №73» Мироседи Григория призером III степени  в номинации «Конкурс фото» дипломам III степени
6. Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Учебное заведение
	Язык
	Номинация

	[bookmark: _GoBack]1
	диплом I степени
	Каблучко Кира
	МБОУ «Лицей №103»
	Английский язык
	Фото

	2
	диплом II степени
	Бондаренко Лидия

	МБОУ «Школа №86»
	Английский язык
	Фото

	3
	диплом II степени
	Грушин Владимир
	МБОУ «Школа № 87»
	Английский язык
	Фото

	4
	диплом III степени
	Чижиков Иван
	МБОУ «Школа № 86»
	Английский язык
	Фото

	5
	диплом III степени
	Мироседи Григорий

	МБОУ «Школа №73»
	Английский язык
	Фото

Члены жюри:

1 Иняхина В.А.
2 Куперин С.В.
3 Крылова Г.А.
4 Лукьянова И.Н.
5 Чубенко Е.Н.
6 Вейденкеллер А.А.
7 Артуньян Е.В.
8 Осипова Л.В.

Секретарь
/ учитель высшей квалификационной категории
МБОУ «Гимназия № 117»/                                                                                          Рябченко Е.А.